Accepi tuas idq; cu voluptate, et te fieri ut esse tui similis erga dulcedine, pper
 De Iuvenali mo salua sat sui oia, et uoto nos nos pro patitur rest pper.
 Nam apud nos fuit. lris Colligij S. petri, ex Elerboze ~~colligij~~ parochia
 lru pntonia fuerat. cuq; rogaret qd certa ma Basiliam: pntine colligij
 et pntinissime indit, uoluntate qd ipsi no dntse, ex causis certis et pluribus
 ut ministrum apud nos pntiq; oblatu ampliorer. Sed quia nup ex Btr
 na reuofus. Aruuenfis Struus, rebus certa melius promissum, se recepisset.
 et de colligij in aliu. locu trasfereudo cepisset. cosiliu. ex fratru ministro
 hie fntina, qd salua coferencia posset ab ipso pntari, cupiebat edo.
 ceri. Nos tto cu id uigretet, unanimiter uindimus, et coferencia
 nos ipsius uchemente pbare qua comodis suis qbuslibet haberet antiquorum
 et si ita foret prudentia dñi, tñp ~~uigretet~~ ^{ipsum} ut probari, nobisq;
 multis nob. commendatissimi fratris ex auo ampliorh. destititio uero
 certa cui habemus pntisset, nec penitus disuadere, nec prorsus
 suadere posse. sed uibere tunc cum, habere uone uocationis uberioris
 et status apud ~~fra~~ ^{Aruuenfis} praesentis. pro spiritus sancti uoluntate, qui
 inuocatus ~~est~~ sit, et reuerso ad ipsos cosiliu suppeditatimus, ne uel
 se fructu ampliori subduat, uel ex offendiculo discessione sua
 excitato, reluctante et emedatione, p tota qua ostendit pmittemi certa
 animu suu garet. ~~idq;~~ Sed suggestio in nobis in summo templo
 cu adhibuimus, ut doctrina catholica pntime pberet nobis. ~~idq;~~
 et alioqn ignotus inueneret. Id uero p dñi gram abro cecidit bnt.
 ut proceres, ei certa se futu uoluerunt. toditionis certa apud nos
 potuuda. et se doctis ad S. petru in aliu caderet aliquam. quam, dubiu
 no est, in locu mo subrogandu esse modo, ab Aruuen. certa libtra
 tus fuerit. Sed quod in fat modis omnib. uentib. et nos proximis
 diebus p certi tabellariu facit certiores. Sed ut magistrans
 ipse nobis sua autoritate si ita si opus inuopante uocabit.
 ad missionem imperanda. Audi aut in hic agret de negotio
 ut a qbusda contumax stio. ergo ppare cu. ~~idq;~~ doctrina